1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 746
LXXIII сессия                                                                                     V созыва

21 ноября 2014 года                                                                              г. Темрюк
О внесении изменений в решение LXIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 5 сентября 2014 года № 701 «Об условиях приватизации недвижимого муниципального имущества,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,
ст-ца Голубицкая, пер. Нагорный, дом № 18, с земельным участком общей площадью 2381+/-17 кв.м, кадастровым номером 23:30:0402009:777»
В связи с уточнением технических характеристик домика отдыха с хозяйственными пристройками центра творчества и отдыха (объекта незавершенного строительством), литер АА1, входящего в состав муниципального имущества, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст-ца Голубицкая, пер. Нагорный, дом № 18, Совет муниципального образования Темрюкский район  решил:

1. Внести в решение LXIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 5 сентября 2014 года № 701 «Об условиях приватизации недвижимого муниципального имущества, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст-ца Голубицкая,                пер. Нагорный, дом № 18, с земельным участком общей площадью            2381+/-17 кв.м, кадастровым номером 23:30:0402009:777» и в приложение к нему следующие изменения:

1) в абзаце 2 пункта 1 решения и в абзаце 2 пункта 2 приложения к решению слово «жилое» заменить словом «нежилое».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Тамань».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                А.И.Шерстнев

PAGE